

## CHANGEN KEVÄÄN 2012 ALUSASUMALLISTON TEEMANA YHDISTELTÄVYYS

Changen kevään 2012 alusasut valloittavat raikkailla väreillä, imartelevilla yksityiskohdilla ja boheemilla tyttömäisyydellä. Malliston kantava teema on yhdisteltävyys – suloiset printit ja raikkaat sävyt ovat kauniisti harmoniassa malliston pitsisempien alusasujen kanssa. Change-konsepti on tunnettu laajasta koko- ja mallivalikoimasta sekä asiantuntevasta palvelusta. Change-konseptimyymälöiden myyjät auttavat oikean koon löytämisessä ja asiakkaan kokotiedot voi tallentaa asiakasjärjestelmään seuraavaa alusasuvalintaa helpottamaan.



### Tropiikin väriloistoa

Changen kevään 2012 alusasumuoti hehkuu trooppisen herkullisissa vesimelonin, guavan, sitruunan ja pinkin sävyissä. Intensiivinen sininen ja tumma lila toimivat malliston kontrastiväreinä. Changen monipuolisia liivi- ja alushousumalleja on helppo yhdistää toisiinsa, sillä värien harmonia on otettu huomioon koko laajassa mallistossa. Naisellinen aistikkuus yhdistettynä kevyisiin materiaaleihin ja kauniisiin leikkauksiin luovat kevään alusasutyylin.

Kuvassa Stasia-liivit 33,95€ sekä Stasia hipster string -alushousut 22,95€

### Eleetöntä eleganssia

Changen kevätmallistossa nähdään myös pitsiä ja herkkiä verkko- ja harsosomisteita sekä koristeellisia kirjailuja. Viettelevien sorbettivärien, klassisen mustan ja viattoman valkoisen lisäksi pitsiä ja läpikuultavia yksityiskohtia on yhdistetty myös maanläheisiin sävyihin kuten vaaleanruskeaan. Elegantteja liivejä on saatavana muun muassa balconette-, kokokuppi-, puolikuppi-, ja topattuina malleina. Alushousuissa on saatavana muun muassa string-, hipster-, tai-, sekä string-hipster -malleja.

Kuvassa Shirley-liivit 67,95 € sekä Tai Classic -alushousut 39,95 €



### Boheemia tyttömäisyyttä

Changen kevätmallisto täydentyy myös tyttömäisemmällä printtikuoseilla, reippaalla raidalla ja sievillä sydän- ja kukkakuvioilla. Malliston rock-henkisin alusasusetti on denimin värinen punaisin koristenapein. Leikkisät ja boheemin tyttömäiset mallit sopivat värimaailmaltaan hyvin yhdistettäväksi kevään malliston muihin alusasuihin. Kevään hitti onkin oman alusasutyylin luominen yhdistelemällä erivärisiä ja -kuosisia ylä- ja alaosa.

Kuvassa Camille-liivit 26,95€ sekä Camille Valentine hipster low -alushousut 19,95€.



### Lisätiedot:

Change of Scandinavia Finland, puh. 020 7496 700, [www.change.com](http://www.change.com)  
Marjo Topi, ketjujohtaja, Change of Scandinavia Finland, puh. 020 7496 711

### Viestintä:

Promode Oy, puh. (09) 170 070, Eliisa Salminen, [eliisa.salminen@promode.fi](mailto:eliisa.salminen@promode.fi) / tiedotus ja kuvamateriaali, Jarna Tikkanen, [jarna.tikkanen@promode.fi](mailto:jarna.tikkanen@promode.fi) / kuvauslainaukset

### Jälleenmyynti:

Change-konseptimyymälät ja -shop in shopit sekä alusvaatteiden erikoisliikkeet Suomessa on 20 Change-myyvälää ympäri maata.

Tanskalaisen Change-tuotemerkin alus-, yö- ja uima-asuja myydään tällä hetkellä yli 20 eri maassa. Suomeen on avattu tähän mennessä 20 Change-liikettä ympäri maata. Change-liikkeissä asiantuntevat myyjät auttavat asiakasta löytämään parhaiten sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus-, yö- ja uima-asujen A:sta J-kuppiin ulottuva kokoasteikko ja monipuoliset mallit säilyvät mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.